
LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ HÁZENÁ KYNŽVART – MLŽ/STŽ (roč. 2010, 2011, 2012) 
 

Termín:     20. – 27.8.2023 
 

Místo pobytu:   20.- 24.8. -) Chodová Planá (družina ZŠ, sportovní hala,  

                                                  venkovní sportoviště)  

                            24. – 27.8. -) Vídeň (Rakousko)   https://www.schmelz-turnier.at/

 
 

Cena soustředění:   4 500,- Kč/os. -) Potvrzenou, podepsanou přihlášku (viz. příloha) je potřeba 

odevzdat nejpozději do 19.06.2023. Zálohu 2 000,-Kč/os. uhraďte také do 19.06.2023 na účet č. 

234 418 426 / 0600. 

Doplatek 2 500,-Kč/os. je potřeba uhradit nejpozději do 10.08.2023!!!!  

Do poznámek pro příjemce uvádějte JMÉNO DCERY KEMP2023. Pokud budete potřebovat fakturu pro 

zaměstnavatele, pojišťovnu aj. obracejte se přímo na p. Radovou D. (tel. 777 102 332). 
 

Místo a čas začátku:  Družina ZŠ a MŠ Chodová Planá dne 20.08.2023 v 17:30-18:00 hod. (max.) 
 

Místo a čas konec:  V neděli 27.8.2023 ve večerních hodinách, příjezd autobusem z Rakouska  

                                               ke sportovní hale Milana Prokeše Lázně Kynžvart. 

                                              (Upřesníme aktuálně až budeme sedět v autobuse na cestě zpět.) 

Strava + pití:    V ceně soustředění je zahrnuto 4x snídaně (Družina ZŠ Chodová Planá), 3x oběd +  

                                  3x večeře (Hotel Slunce Chodová Planá), svačiny Po, Út, St (Družina ZŠ Chodová Planá). 

                                  Ve čtvrtek 24.8.2023 oběd cestou do Rakouska + večeře již v místě konání turnaje.  

                                  V rámci turnaje máme objednáno plnou penzi v balíčku s ubytováním. Děvčata budou  

                                  mít k dispozici minerální vodu k doplnění do sportovní láhve. 

Důležité!!!  Děvčata musí mít sebou: 

                            1.) Originál kartičku zdravotní pojišťovny 

                            2.) Vyplněné čestné prohlášení od rodičů těsně před soustředěním (viz. příloha) 

                            3.) Platný cestovní pas 

                            4.) Ověřený souhlas zákonného zástupce s krátkodobým vycestováním dítěte do zahraničí 

                                  (viz. příloha) 

   Ještě musíme dořešit možnost připojištění děvčat od 24. – 27.8.2023, včas vám informace podáme……… 
 

Seznam doporučených věcí: 

Sportovní oblečení dle počasí (budeme se pohybovat v hale i venku), klubové mikiny + klubová trička, 

tepláky, elasťáky, kraťasy, dresy + trenky, dostatek triček, dostatek ponožek (ponožky na trénink a na hru 

vyšší, kotníkové max. pro volný čas), chrániče kolen (nutné!!), vhodnou sportovní halovou obuv + boty na 

běhání venku, pantofle na přezutí (sportovní), ručníky (2xvelký+malý), dvě prázdné pet láhve 0,5 l, 

sportovní láhev na pití, čisté spodní prádlo, plavky, krém na opalování, hygienu, karimatku nebo matraci, 

spacák, deku + polštářek, věci na spaní…… 

 

https://www.schmelz-turnier.at/
https://www.schmelz-turnier.at/


 

 

Mobilní telefony -) Není nutné, aby děvčata měla s sebou mobilní telefony, můžou si zavolat domů z mého 

telefonu, rozhodněte sami. Pokud to bude nevyhnutelně nutné a budou mít na soustředění sebou mobilní 

telefon, nahlásí nám tuto skutečnost hned na začátku soustředění a stanovíme režim, kdy si budou moci 

telefon používat, v žádném případě nebudou mít telefony k dispozici celý den!!! Pokud se s telefonem něco 

přihodí nebo ho dokonce ztratí, v žádném případě nebudeme nést odpovědnost a řešit ztrátu, zvažte…. 
 

Nedoporučujeme: 

Hodinky, náramky, řetízky, náušnice apod., velké množství umělých sladkostí (vhodnější jsou pro sportovce-

cereální tyčinky, müsli tyčinky atd., hlavně ovoce…), návštěvy rodičů a příbuzných….. 

Děkujeme za pochopení 

 

 Případné další informace podáme na ukončení sezóny, které se bude konat 19. 6. 2023 nebo se obraťte 

přímo na mě tel. č. + 420 725 848 188. 

 

                                                                    

                                                                       S pozdravem SOUKUPOVÁ Irena (trenérka HÁZENÁ KYNŽVART) 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2023 (roč. 2010, 2011, 2012)  

 

Čestné prohlášení vyplňte 3 dny před plánovaným odjezdem na soustředění. 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: …………………………………………………………………………………………. 

Bydliště:                …………………………………………………………………………………………. 

 

Důležitá sdělení (Alergie, léky…): 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Prohlašuji, že své dítě posílám na letní soustředění 2023 zdravé a že v poslední době 

nepřišlo do styku s žádnou infekční chorobou.  

 

 

 

V ………………………………………………                    dne: …………………………………………  

 

                                                                           Podpis rodičů:……………………………………………………. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2023 (roč. 2010, 2011, 2012) HÁZENÁ KYNŽVART 

 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: …………………………………………… 

Rodné číslo :           …………………………………………… 

Bydliště:  …………………………………………………………………………………………….. 

   …………………………………………………………………………………………….. 

Zdravotní pojišťovna:   …………………………………… 

 

 

 

V ……………………………………………………. dne: ……………………………….  

 

                                                                                  Podpis rodičů: …………………………………………. 

 

Prosím, přihlašujte pouze děti, které se mohou zúčastnit soustředění od začátku až do konce. 

Přihlášky odevzdejte v termínu, neboť musíme nahlásit předpokládaný počet osob pro 

stravu.  

Děkuji za pochopení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Souhlas zákonného zástupce s krátkodobým vycestováním dítěte do zahraničí 
Consent of a Legal Representative with a Short Stay of a Child Abroad  

 

 

Já, matka / otec (zaškrtněte) 
I, mother / father (tick), 

Jméno a příjmení  
Name and Surname 

Datum narození 
Date of birth 

Adresa 
Address 

Telefon a e-mail 
Phone and e-mail 

    

souhlasím, aby mé dítě 
give a consent, that my child 

Jméno a příjmení  
Name and Surname 

Datum narození 
Date of birth 

Číslo OP/pasu 
ID/Passport number 

Poznámky  
Comment 

    

    

vycestovalo do zahraničí za těchto podmínek: 
travels abroad under following conditions: 

Doba pobytu v zahraničí  
Period of stay abroad  

Od              24.08.2023 
From 

Do 27.08.2023 
Till 

 

Místo pobytu v zahraničí  
Place of stay abroad 

 SCHMELZER HANDBALL TURNIER 2023, VIENNA (Vídeň), AUSTRIA (Rakousko) 

 

 

Účel cesty do zahraničí (zaškrtněte) 
Purpose of the journey abroad (tick) 

 
Dovolená 
Holiday 



 
Návštěva rodiny 
Family visit 

 
Jiné      MEZINÁRODNÍ TURNAJ V HÁZENÉ (Schmelzer Handball Turnier 2023) 
Other    The International Handball Tournament (Schmelzer Handball Turnier 2023) 

 

Doprovod dítěte 
Person accompanying the child 

Vztah k dítěti (zaškrtněte) 
Relationship to child (tick) 

Jméno a příjmení  
Name and Surname 

Datum narození 
Date of birth 

Telefon a e-mail 
Phone and e-mail 

 Jiné Other (Coach) Soukupová Irena 

Salajka Petr 

Kolajová Renata 

17.06.1977 

24.03.1964 

27.06.1979 

+420725848188 

+420730894007 

+420775287764 

 Jiné Other (Coach) 

 Jiné Other (Coach) 

 

 

 

 

V 
Signed in 

Dne 
Date 

 

 

___________________________________ 

ověřený podpis osoby, která uděluje souhlas 
verified signiture of the person giving consent 

 

 


